




**СМЕТА НА ЭЛЕКТРОМОНТАЖНЫЕ
 РАБОТЫ И МАТЕРИАЛЫ**

 ЗАКАЗЧИК: Илья
 ОБЪЕКТ: МСК / КВ / 65м2 / Нагатинская наб. / 2К
 АДРЕС: Нагатинская наб.

№	Наименование	Ед.изм.	Кол-во	Цена (руб.)	Стоимость (руб.)
РАБОТЫ					
ПРОКЛАДКА И ПОДКЛЮЧЕНИЕ					
1	Прокладка кабеля 3x1,5	м.	210	70	14700
2	Прокладка кабеля 3x2,5	м.	245	75	18375
3	Прокладка кабеля 3x6	м.	15	92	1380
4	Прокладка провода ПуГВ, ШВВП, ПВС	м.	15	60	900
5	Прокладка интернет кабеля (витая пара)	м.	110	70	7700
6	Монтаж и расключение коробки уравнивания потенциалов	шт.	1	520	520
7	Установка и фиксация подрозетника гипсом	шт.	134	40	5360
Итого по разделу:					48935
ПОДГОТОВИТЕЛЬНЫЕ РАБОТЫ					
1	Бурение отверстия для подрозетника	шт.	134	290	38860
2	Затяжка кабеля в гофру	м.	450	27	12150
3	Устройство штробы	м.	83	270	22410
4	Разметка подрозетников / штробы по лазерному уровню	шт.	1	3200	3200
5	Штробление ниши для установки щита на 36-42 модуля	шт.	1	3740	3740
Итого по разделу:					80360
СБОРКА, УСТАНОВКА, ПОДКЛЮЧЕНИЕ ЭЛЕКТРОЩИТА					
1	Установка и фиксация в нише встраиваемого распределительного щита на 36-42 модуля	шт.	1	1550	1550
2	Монтаж однополюсного автомата в распределительном щите	шт.	17	290	4930
3	Монтаж двухполюсного автомата в распределительном щите	шт.	1	320	320
4	Монтаж двухполюсного дифавтомата, узо в распределительном щите	шт.	4	520	2080
5	Установка и подключение контактора	шт.	1	1380	1380
Итого по разделу:					10260
ИТОГО РАБОТЫ:					139555

ИТОГО МАТЕРИАЛЫ и РАБОТЫ: 139555 руб.
ИТОГО: 139555 руб.
**Менеджер по
 работе с клиентами**

 Александр
 Аладинский

 +7 499 229 18 01
 <http://www.electro-engineer-msk.ru>
 info@stroyengineer.ru
 +7 995 113 82 33

ПРИМЕЧАНИЯ:

Заказчик: _____

Подрядчик: _____